CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carandaí,

através da Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 05/2023 de 29/03/2023, TORNA PÚBLICO

os candidatos inscritos no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar e ABRE PRAZO

para impugnação das candidaturas.

Qualquer cidadão poderá impugnar a candidatura dos candidatos inscritos abaixo, mediante

prova de alegação, no período de 16/05/2023 a 20/05/2023, no horário de atendimento ao público, no

saguão da Prefeitura Municipal de Carandaí, admitindo-se o envio de impugnações por meio eletrônico

para o e-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br.

Nº ORDEM   NOME
01 Angelica Aparecida Vieira Pereira

02 Renata Cinthia de Oliveira

03 Cristiene Aparecida de Sales Soares

04 Zita Maria Nogueira

05 Camila Maria P. Andrade Ferreira

06 Franciane Carolina Neves da Silva

07 Larissa Jaqueline da Silva

08 Vinicius Henrique Silva Carvalho

09 Eliana de Fatima Oliveira Ferreira

10 Mariele da Silva Souza

11 Leticia Mara Barbosa Sousa

12 Rosilda Alves de Souza

13 Jessica Cristina do Carmo Pinto

14 Vitoria Fernanda Correa Garcia

15 Heulen Rodrigues da Costa

16 Leidimar Maria da Silva Cardoso

17 Maria Eduarda de Assis Gomes

18 Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues

19 Claudionice Moreira de Assis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

Carandaí, 15 de maio de 2023

Comissão Eleitoral

- Simone Maria Gonçalves

- Sirleia de Souza Martins

- José Resende Baeta

- Rogério de Sousa Bertolin

20 Monica Franciele Aparecida Neto

21 Vitoria Fernanda Correa Garcia

22 Camila Victoria Almeida e Barboza

23 Lucélia Lidiane dos Reis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carandaí,

através da Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 05/2023 de 29/03/2023, TORNA PÚBLICO

os candidatos inscritos no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar e ABRE PRAZO

para impugnação das candidaturas.

Qualquer cidadão poderá impugnar a candidatura dos candidatos inscritos abaixo, mediante

prova de alegação, no período de 16/05/2023 a 20/05/2023, no horário de atendimento ao público, no

saguão da Prefeitura Municipal de Carandaí, admitindo-se o envio de impugnações por meio eletrônico

para o e-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br.

Nº ORDEM   NOME
01 Angelica Aparecida Vieira Pereira

02 Renata Cinthia de Oliveira

03 Cristiene Aparecida de Sales Soares

04 Zita Maria Nogueira

05 Camila Maria P. Andrade Ferreira

06 Franciane Carolina Neves da Silva

07 Larissa Jaqueline da Silva

08 Vinicius Henrique Silva Carvalho

09 Eliana de Fatima Oliveira Ferreira

10 Mariele da Silva Souza

11 Leticia Mara Barbosa Sousa

12 Rosilda Alves de Souza

13 Jessica Cristina do Carmo Pinto

14 Vitoria Fernanda Correa Garcia

15 Heulen Rodrigues da Costa

16 Leidimar Maria da Silva Cardoso

17 Maria Eduarda de Assis Gomes

18 Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues

19 Claudionice Moreira de Assis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

Carandaí, 15 de maio de 2023

Comissão Eleitoral

- Simone Maria Gonçalves

- Sirleia de Souza Martins

- José Resende Baeta

- Rogério de Sousa Bertolin

20 Monica Franciele Aparecida Neto

21 Vitoria Fernanda Correa Garcia

22 Camila Victoria Almeida e Barboza

23 Lucélia Lidiane dos Reis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carandaí,

através da Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 05/2023 de 29/03/2023, TORNA PÚBLICO

os candidatos inscritos no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar e ABRE PRAZO

para impugnação das candidaturas.

Qualquer cidadão poderá impugnar a candidatura dos candidatos inscritos abaixo, mediante

prova de alegação, no período de 16/05/2023 a 20/05/2023, no horário de atendimento ao público, no

saguão da Prefeitura Municipal de Carandaí, admitindo-se o envio de impugnações por meio eletrônico

para o e-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br.

Nº ORDEM   NOME
01 Angelica Aparecida Vieira Pereira

02 Renata Cinthia de Oliveira

03 Cristiene Aparecida de Sales Soares

04 Zita Maria Nogueira

05 Camila Maria P. Andrade Ferreira

06 Franciane Carolina Neves da Silva

07 Larissa Jaqueline da Silva

08 Vinicius Henrique Silva Carvalho

09 Eliana de Fatima Oliveira Ferreira

10 Mariele da Silva Souza

11 Leticia Mara Barbosa Sousa

12 Rosilda Alves de Souza

13 Jessica Cristina do Carmo Pinto

14 Vitoria Fernanda Correa Garcia

15 Heulen Rodrigues da Costa

16 Leidimar Maria da Silva Cardoso

17 Maria Eduarda de Assis Gomes

18 Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues

19 Claudionice Moreira de Assis

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

Carandaí, 15 de maio de 2023

Comissão Eleitoral

- Simone Maria Gonçalves

- Sirleia de Souza Martins

- José Resende Baeta

- Rogério de Sousa Bertolin

20 Monica Franciele Aparecida Neto

21 Vitoria Fernanda Correa Garcia

22 Camila Victoria Almeida e Barboza

23 Lucélia Lidiane dos Reis